Challenge Lycée CHAMPIONNAT LASEL GYM OPEN
Nbr éleJG JF Champions Points JG RANG JG Points JF

RANG JF

LTMA 4 3 1 1 4 2 6
ALR 8 8 0 0 9 0 8

LGE 2 2 0 3 2 0

LHCE 4 2 2 2 3 2 3 4

EPFL 17 17 1 0 9 2 1
LAML 11 1 3 2 0

LTL 122 1 11 3 3 2 9 2

LGL 0 0 0 9 0

LTB 1 1 0 0 9 2 6

LTAM 11 0 2 6 0

LCE 7 7 0 0 9 0 8

LTC 0 0 0 9 0

LTE 4 4 0 2 6 0

LIBM 1 10 0 9 0 8

LNB 5 5 0 0 9 0 8

LMRL 3.1 2 1 1 8 3 4

EPSA 7 7 1 0 9 & 3




Classement général - Jeunes Gens v%f
» CHAMPIONNAT LASEL GYM OPEN

| [Résultats
Sappada Christian LTMA. m CAD_AFF 2 149 15.95 14.6 45.45 1 CAD_AFF 3
Correia Brian LTE m CAD_AFF 3 16.2 139 145 44.6 2 CAD_AFF 2
Resta Alessandro LGE m CAD_AFF 1 13.9 14.15 14.2 42.25 3 CAD_AFF 1
Hurt Yanis LTMA. m CAD_AFF 2 11.1 11.35 123 3475 4 CAD_AFF 0
Pereira Patrick LTL m CAD_NA 2 95 10 0 19.5 1 CAD_NA 3
Schwarz Florian LAML m MIN_AFF 1 15.35 16 14.6 4595 1 MIN_AFF 3
Monaco Alessio LGE m MIN_AFF 1 144 154 133 43.1 2 MIN_AFF 2
André Gil LMRL m MIN_AFF 2 125 13.8 133 39.6 3 MIN_AFF 1
Baiao Patrick LHCE m SEN_AFF 1 17.1 16 15.5 48.6 1 SEN_AFF 3
Weywert  Steve LTAM m SEN_AFF 2 17.25 16.1 145 4785 2 SEN_AFF 2
Pires Bryan LTMA m SEN_AFF 2 1555 13.6 143 43.45 3 SEN_AFF 1
Curado Daniel LTE m SEN_AFF 3 135 15.2 125 41.2 4 SEN_AFF 0
Leclerc Sam LTE m SEN_AFF 3 10.7 1545 12.8 38.95 5 SEN_AFF 0
Pereira Greg LTE m SEN_AFF 3 11.65 1235 1225 36.25 6 SEN_AFF 0
Almeida David LHCE m SEN=AFF 1 11.25 124 115 35.15 7 SEN=AFF 0




Classement général - Jeunes Filles

¥

CHAMPIONNAT LASEL GYM OPEN

|Résultats
Vicente Nathalie LTL 16.3 16.3 16.95 49.55 1 CAD_AFF 3
Ferreira Lopes Sarah EPFL 14.7 16.2 16.85 47.75 2 CAD_AFF 2
Weis Lara EPFL 13 15.6 15.9 44.5 3 CAD_AFF 1
LUCA Xiomara LCE 14.3 15.1 14.65 44.05 4 CAD_AFF 0
Serarcangeli Loriane LNB 13.5 15.7 14.8 44 5 CAD_AFF 0
Wittal Kristina EPFL 12.4 14.1 14.6 41.1 6 CAD_AFF 0
Pluma Anne EPFL 124 14.1 12.85 39.35 7 CAD_AFF 0
COELHO Chloé LCE 11.8 14 13.1 38.9 8 CAD_AFF 0
Pinto Catarina EPSA 114 12.7 13 37.1 9 CAD_AFF 0
Bekrar Katya LTL 12.5 13.1 0 25.6 10  CAD_AFF 0
Kessler Jenny EPSA 0 13.2 14.55 27.75 1 CAD_NA 3
Reisen Michele EPFL 0 13.3 13.15 26.45 2 CAD_NA 2
Reisen Martine EPFL 0 12.3 13.8 26.1 3 CAD_NA 1
Thiry Mara ALR 0 12.2 13.8 26 4 CAD_NA 0
Adam Caroline ALR 0 12.4 5.75 18.15 5 CAD_NA 0
Kappler Nora LMRL 16.2 16.6 17.05 49.85 1 MIN_AFF 3
Valadar Catarina EPFL 15.3 15.8 16.9 48 2 MIN_AFF 2
Miller Lea LTL 16.4 15.6 16 48 2 MIN_AFF 2
Thill Shana LTL 15.5 15.3 16.3 47.1 4 MIN_AFF 0
Lang Yana LNB 14.3 16 16.8 47.1 4 MIN_AFF 0
Bourgeois Louise ALR 15.1 15.9 15.95 46.95 6 MIN_AFF 0
Konig Cheyenne LNB 14.4 15.8 16.4 46.6 7 MIN_AFF 0
Martin Emilie EPFL 14.6 14 16.15 44.75 8 MIN_AFF 0
Leclerc Lisa LMRL 14 15 15.65 44.65 9 MIN_AFF 0
Schintgen Yana LNB 12.3 16.3 15.45 44,05 10 MIN_AFF 0
REUTER Emma LCE 13.9 15.2 14.8 43.9 11 MIN_AFF 0
Garnie Lynn EPFL 14.2 13.6 15.65 4345 12 MIN_AFF 0
CARDQOSO Lara LCE 14 14.6 14.65 43.25 13 MIN_AFF 0
Felten Nadine LTL 13.7 13.9 15.1 42.7 14 MIN_AFF 0
BACK Noa LCE 10.8 14.9 13.9 39.6 15 MIN_AFF 0
Garnie Jana EPFL 13.4 13.3 12.65 39.35 16 MIN_AFF 0
Inferra Vanessa LTL 12.3 13.7 12.9 38.9 17 MIN_AFF 0
Mazzer Lisa LTL 12.2 13.8 12.9 38.9 17 MIN_AFF 0
Lang Cher LTL 12 13 13.1 38.1 19 MIN_AFF 0
Marcy Julie LTL 11.3 14.1 12.55 3795 20 MIN_AFF 0
MURANA Kejsi LCE 11 13 13.7 37.7 21 MIN_AFF 0
Hartmann Désirée LIBM 12.4 14.2 6 32.6 22 MIN_AFF 0
Lapinska Alexandra LNB 11.9 12.2 6.1 30.2 23 MIN_AFF 0
Pastoret Yana LTL 0 14.6 16.4 31 1 MIN_NA 3
Thomas Jana EPSA 0 14.4 13.25 27.65 2 MIN_NA 2
Melchior Laura LTL 0 13.6 12.8 26.4 3 MIN_NA 1
Lopez Lara ALR 0 12.6 13.2 25.8 4 MIN_NA 0
Hermes Natasha ALR 0 12.3 13.2 25.5 5 MIN_NA 0



Faack
Pinto Silva
Weber
Speccio
Cabral
Wiltgen
Renckens
Croisé
FERREIRA
Mackel
Walla
Kettel
Leyder
Croisé
Ehmann
Michels
Wolter

Ferreira Gaspar

Schaefer

Jana
Veronica
Elyna
Alyssia
Tamara
Maité
Fabienne
Sandy
Diana
Mélanie
Amandine
Jil

Julie
Séline
Lissy

Lisa
Magalie
Barabara
Julie

EPFL
ALR
LHCE
LTMA
EPFL
LHCE
EPFL
EPSA
LCE
EPFL
EPFL
LTB
EPSA
EPSA
ALR
ALR
EPSA
EPFL
EPFL

15

15.5
143
14.7
14.9
13.5
12.5

[ER
w
(o]

O O OO0 O O O o o

12.2
12.2
16.4
15.8
16.2
16.4
14.8
14.9
14.7
15

13.8
15

14.1
14.6
13.7
12.4
12.2
11

12.2

12.75
12.4
16.85
16.4
16.8
15.75
15.65
16.8
14.4
6.85
15.15
13.3
13.05
12.5
12.9
13.35
11.65
12.2
6.5

24.95
24.6

48.25
47.7
47.3

46.85

45.35
45.2
41.6

35.75

28.95
28.3

27.15
27.1
26.6

25.75

23.85

23.2
18.7

O 00 N O U B WN P 00N OULL B W NE N O

MIN_NA
MIN_NA

SEN_AFF
SEN_AFF

SEN_AFF
SEN_AFF
SEN_AFF
SEN_AFF
SEN_AFF
SEN_AFF
SEN_NA
SEN_NA
SEN_NA
SEN_NA
SEN_NA
SEN_NA
SEN_NA
SEN_NA
SEN_NA

O O OO0 O OFR, N WOOOOOURKRNDNW O o




